МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 19» г. Курска

ПРИКАЗ

О подведении итогов конкурса дизайн-проектов
школьных пространств среди обучающихся

17.09.2024 г. № 78/1

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Курской области
от 17.11.2022 г. №1-1663 о включении МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№19» в реализацию регионального проекта «Инфраструктурный стандарт курской
школы», Положением о проведении конкурса дизайн-проектов школьных пространств
среди обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение Конкурсной комиссии.
2. Признать победителями

- в номинации «Пространство детских инициатив» - творческую группу,
руководитель учитель русского языка и литературы Миллер Э.А.
- в номинации «Навигация» - творческая группа, руководитель советник директора
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
Баранова И.Н.

3. Наградить победителей конкурса дипломами, благодарственными письмами -
ответственный -  заместитель директора по УВР Реутова Е.В.

4. Инженеру - программисту Ткаченко В.А. опубликовать итоги конкурса на
школьном сайте.

Дервук Т.В.